
 

DECRETO N.º 22942/2026 

 

Estabelece o horário de expediente de trabalho na 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico e 

Tecnológico. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso das 

atribuições legais, e 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Fica alterado o horário de expediente da Secretaria 

de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico, sendo das 8h00 às 12h00min e das 

13h00 às 17h00, a partir de 19 de janeiro de 2026. 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo seus efeitos a partir de 19 de janeiro de 2026. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de janeiro do 

ano de dois mil e vinte e seis, 65º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

 


